宜学院办字〔2018〕2号

宜春学院办公室关于

举办庆祝建校60周年校友书画作品展的通告

各教学院、各地校友分会、全校教职员工及各位校友：

六十载沧桑巨变铸丰碑，六十载薪火相传谱华章。2018年，宜春学院将迎来60华诞。为弘扬中华书画文化艺术，发挥大学文化传承创新职能，根据学校建校60周年纪念活动总体安排，决定举办“庆祝宜春学院建校60周年校友书画作品展”，通过艺术的形式，全面展现我校办学历程、教育教学成果、校园文化建设，展现师生及校友的精神风貌。现将有关事宜通告如下：

一、活动主题

“翰墨庆甲子，光影寓深情”

二、举办单位

主办：宜春学院建校60周年纪念活动筹委会、宜春学院党委宣传部、宜春学院校友办、宜春学院工会、宜春学院离退休人员工作处、宜春学院校友总会

协办：宜春学院各教学院、宜春学院各地校友分会

三、征稿对象

全体教职员工(含离退休教职工)、历届毕业校友（在校生书法作品展和绘画作品展分别由书法学院、美设学院另行安排通知）

四、征稿时间

从即日起至2018年5月30日止

五、作品类别

绘画类：中国画、油画、水彩、水粉、版画、插画等。

书法类：毛笔书法、硬笔书法、篆刻等。

六、作品要求

1.主题明确，内容健康，积极向上，风格多样，艺术性、观赏性强。作品以建校60年来所取得的辉煌成就和光荣历程为核心，展示学校在教学、科研、文化生活、育人等方面发展成就为内容。

2.书法作品书体不限，毛笔书法不大于2米整张；篆刻作品不少于6平方米，其中附1～2平方米边款，印稿应贴或印于1.3米三开宣纸（竖式）上。草书、篆书作品请另注明文字内容。

3.绘画作品内容形式不拘，使用不大于2米、不小于30厘米×30厘米的纸张或等同大小的油画布创作，作品需附简要文字说明。

4.所有作品请在背面右下角用铅笔正楷注明作者姓名、性别、入学年份专业、现在或退休前工作单位、详细通讯地址、邮编和联系电话。

5.每位作者每类作品提交1幅，所有作品均不需装裱，由学校统一装裱。
6.作品必须是个人原创，参赛作品所涉及的名誉权、著作权等法律责任由作者本人负责。

七、展览与出版

学校将组织书画专家评选入展书画100幅左右进行装裱，并编辑出版《宜春学院校友书画作品集》一书，作品于校庆月（2018年10月）在校内展出，并择时在宜春市美术馆（或档案馆）展出。对寄送作品者颁发征稿纪念证书，对入展作者每人赠寄《书画作品集》一本。展览结束后，作者提交的作品作为母校祝寿礼物，交由宜春学院图书馆保管珍藏。

八、作品提交联系方式
1.毕业校友作品寄送地址：江西省宜春市袁州区学府路576号宜春学院校友联络工作办公室，邮政编码：336000

收件人:谢雪军

联系电话:0795～3201658  13607058022
2.离退休人员作品寄送地址：江西省宜春市袁州区学府路576号宜春学院离退休人员工作处，邮政编码：336000

收件人:张祖国

联系电话:0795～3202176  13133789776
3.校内教职员工作品寄送地址：江西省宜春市袁州区学府路576号宜春学院工会，邮政编码：336000

联系人:袁小斌

联系电话:0795～3201325
宜春学院办公室

                          2018年2月28日

宜春学院办公室                     2018年2月28日印发
PAGE
- 4 -